9/16/25, 10:17 AM Dergim informacioni! - gendra.respublica@gmail.com - Gmail Q/‘ 25
L s

Pershendetje,
Referuar kerkeses suaj numer 52/25 prot, protokolluar prane institucionit tone me nr.2074 prot, date
14.07.2025, ju percjellim informacionin sa meposhte vijon:

1- Nr. | tenderave te realizuar per periudhen Janar 2024 deri ne Qershor 2025 eshte 18.
2- Informacionin mbi kontratat e lidhura per periudhen Janar 2024- Qershor 2025, ku pérfshihen te

dhena mbi operatorin ekonomik te kontraktuar, vleren e kontrates , daten e lidhjes se kontrates,
realizimin e kontrates, jepen sipas tabelave bashkelidhur ne kete email.

Ne mirekuptimin tuaj!

https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/FMfcgzQbgcKkJPsWRMBbbnxHvWwFDflg
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ROX
_

Rikonstruksion i Rruges Hinge - Punime ndértimi pér rrugé Kontrate Open Local REF-22889-10-
04-2024
2 | Blerje mjete zjarrefikese - Automjete zjarrfikése Kontrate Open Simple REF-12129-07-
- Zjarrfikése 04-2024
- Pajisje zjarrfikése
- Materialet zjarrfikése
3 | Vazhdimi i shtresés s¢ asfaltit né& rrugén - Punime ndértimi Kontrate Open Simple REF-14008-07-
Drenovicé - Punime ndértimi pér rrugé 23-2024
4 | Pajisje mobileri arsimi baze - Mobilje Kontrate Open Simple REF-08426-06-
- Mobilje t& ndryshme 07-2024
- Mobilje shkollore
- Mobilje pér kopésht fémijésh
5 | Blerje rimorkiator per transport mjete - Rimorkiator Kontrate Open Simple REF-13436-07-
17-2024
6 | Blerje peme - Pemé Kontrate Open Simple REF-16470-08-
- Mbjellja e peméve 16-2024
7 | Rikonstruksion i Rruges Qamices - Punime ndértimi pér rrugg Kontrate Open Local REF-22511-10-
02-2024
8 | Pérmirésimi i banesave ekzistuese pér - Punime ndértimi Kontrate Open Local REF-17098-08-
komunitete t& varfra dhe t& pa favorizuara - Punime ndértimi pér shtépi 27-2024
- Punime ndértimi pér shtépi strehimi
9 | Blerje mat ndertimore Cakull - Cakéll Kontrate Open Simple REF-06173-05-
- Materiale ndértimi dhe produkte t& ngjashme 23-2024
- Materiale ndértimi
10 | Mbrojtje lumore né zonén e Dafinave, - Punime ndértimi Kontrate Open Local REF-16663-08-
Bashkia Dimal 20-2024
11 | Studim projektim Llixha faza e dyte dhe - Projekte Kontrate Open Simple REF-01671-04-
PDV, zona ZE3.3 17-2024
12 | Ndértim kanalesh vadités fshati Gorigan - Ndértim kanalesh Kontrate Open Local REF-11088-06-
- Punime ndértimi pér kanale ujitése 25-2024
13 | Permiresim kullote ne fshatin Bistrovice - Prerje dhe mbushje Kontrate Open Simple REF-31171-11-

27-2024




~ Objektii Prokurimit

Numri'i Thirrjes

Fondi Limit i
Procedures (pa
TVSH)

Data e zhyvillimit te
procedures se prokurimit

“Open Simple | Blerje materiale per REF-47268-05-07-2025 2083333 | 19/05/2025 03:30 PM 7/14/20;

mirembajtjen ¢ objekteve dhe
veprave te artit

Open INT Blerje gazolili D1 REF-40669-03-10-2025 30000000 | 14/04/2025 03:00 PM 4/28/20:

Open Simple Blerje ushqime per cerdhe dhe | REF-44194-04-08-2025 4166667 | 29/04/2025 02:00 PM 7/7/20:
kopshtin

Open Simple Blerje kontenier pastrimi REF-40519-03-07-2025 2500000 | 21/03/2025 03:00 PM 4/22/20:

OPEN SIMPLE Blerje materiale inerte REF-49141-05-27-2025 3916667 | 06/09/2025 29,




